[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОДУГИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.12.2019 № 218
О признании утратившими силу постановлений Администрации

муниципального образования

«Новодугинский район» Смоленской области

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области (новая редакция), постановлением Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 31.12.2015 № 210 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ»

Администрация муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области:

1.1.   постановление Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 21.11.2013 № 170 «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий для эффективного управления муниципальными финансами в муниципальном образовании «Новодугинский район» Смоленской области» на 2014-2016 годы»;

1.2. постановление Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 03.04.2014 № 62 «О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для эффективного управления муниципальными финансами в муниципальном образовании «Новодугинский район» Смоленской области» на 2014-2016 годы»;

1.3.  постановление Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 06.02.2015 № 21 «О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для эффективного управления муниципальными финансами в муниципальном образовании «Новодугинский район» Смоленской области» на 2014-2016 годы»;

1.4. постановление Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 31.12.2015 № 209 «О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для эффективного управления муниципальными финансами в муниципальном образовании «Новодугинский район» Смоленской области» на 2014-2017 годы»;

1.5. постановление Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 12.04.2016 № 75 «О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для эффективного управления муниципальными финансами в муниципальном образовании «Новодугинский район» Смоленской области» на 2014-2017 годы»;

1.6. постановление Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 08.11.2016 № 181 «О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для эффективного управления муниципальными финансами в муниципальном образовании «Новодугинский район» Смоленской области» на 2014-2017 годы»;

1.7. постановление Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 29.12.2016 № 210 «О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для эффективного управления муниципальными финансами в муниципальном образовании «Новодугинский район» Смоленской области» на 2014-2017 годы»;

1.8. постановление Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 25.01.2017 № 10 «О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для эффективного управления муниципальными финансами в муниципальном образовании «Новодугинский район» Смоленской области» на 2014-2017 годы»;

1.9. постановление Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 24.07.2017 № 111 «О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для эффективного управления муниципальными финансами в муниципальном образовании «Новодугинский район» Смоленской области» на 2014-2020 годы»;

1.10. постановление Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 29.12.2017 № 190 «О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для эффективного управления муниципальными финансами в муниципальном образовании «Новодугинский район» Смоленской области» на 2014-2020 годы»;

1.11. постановление Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 15.03.2018 № 54 «О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для эффективного управления муниципальными финансами в муниципальном образовании «Новодугинский район» Смоленской области» на 2014-2020 годы»;

1.12. постановление Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 25.05.2018 № 99 «О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для эффективного управления муниципальными финансами в муниципальном образовании «Новодугинский район» Смоленской области» на 2014-2020 годы»;

1.13. постановление Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 29.12.2018 № 220 «О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для эффективного управления муниципальными финансами в муниципальном образовании «Новодугинский район» Смоленской области» на 2014-2020 годы»;

1.14. постановление Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 27.12.2019 205 «О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для эффективного управления муниципальными финансами в муниципальном образовании «Новодугинский район» Смоленской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Новодугинский район»

Смоленской области                                                                          В.В. Соколов

_1484725279.doc
[image: image1.png]